

ANKIETA

dotycząca możliwości przeprowadzenia kolonoskopii w ramach Programu Badań Przesiewowych mających wykryć ewentualne polipy lub nowotwory jelita grubego u osób bez objawów chorobowych

Kolonoskopia to obejrzenie „od środka” całego jelita grubego za pomocą giętkiego instrumentu wprowadzonego przez odbyt. Do badania trzeba odpowiednio oczyścić jelito – dokładna instrukcja będzie udzielona po ustaleniu terminu badania. Badania wykonywane są przez bardzo doświadczonych lekarzy w:



CENTRUM MEDYCZNE „ESKULAP”
TARNÓW, UL. MARII DĄBROWSKIEJ 24 (OSIEDLE ZIELONE)

Program finansowany jest przez Ministerstwo Zdrowia w ramach ogólnokrajowej akcji profilaktycznej. Kolonoskopia **jest bezpłatna** zarówno dla osób poddających się badaniu jak i lekarzy na nie kierujących.

Do badań kwalifikują się:

- **wszystkie osoby w wieku 50 – 65 lat** bez objawów raka jelita grubego
- **osoby w wieku 40-65 lat** bez objawów raka jelita grubego, które miały w rodzinie przynajmniej jednego krewnego pierwszego stopnia (rodzice, rodzeństwo, dzieci) z rakiem jelita grubego
- **osoby w wieku 25–65 lat** pochodzące z rodziny HNPCC lub FAP. W tym przypadku konieczne jest skierowanie (potwierdzenie) z Poradni Genetycznej.

Do badań nie kwalifikujemy osób, które miały badanie w ciągu ostatnich 10 lat !

Skierowaniem na badanie jest ankieta (na odwrocie) wypełniona przez osoby gotowe poddać się kolonoskopii oraz **podpisana przez lekarza kierującego**.

Ankiety należy dostarczyć do Ośrodka realizującego program – pocztą, faksem lub osobiście od poniedziałku do piątku w godzinach 08.00-20.00 – po otrzymaniu ankiety nasz pracownik skontaktuje się z Państwem telefonicznie ustalając termin badania.

Pocztą: Centrum Medyczne „Eskulap” 33-100 Tarnów, ul. M. Dąbrowskiej 24
Fax: : 14 6240043,
Osobiście: Rejestracja czynna od poniedziałku do piątku 08.00-20.00

W razie pytań i wątpliwości prosimy dzwonić na nr telefonu: 14 6240043, 609877677

Zapraszamy także na naszą stronę internetową: www.eskulap.tarnow.pl gdzie znajdują się szczegółowe informacje na temat badania.